Audi A6 Avant Design 40 TDI quattro S tronic MMI

LED PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Forstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Bruktbil nr.

Utstyr:

32 990 EUR
Momsavdrag mulig
Stasjonsvogn
02.2021

Ny

70 721 KM

150 KW (204 HK)

1 968 ccm

Diesel

Svart Metallic-lakk
S Tronic-Automatik
Bruktbil

1LI-43779

FINANZIERUNGSANGEBOT

- ¥ 0 o

7SENGER Audi c.m..u-u\.mq:;m

A A

Kontakt:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Strale 27

49809 Lingen

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hjemmeside:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, To tidligere eiere, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Navi mit MMI Touch, 4-fach Kli-
maanlage, LED hovedlys, Elektrisk setejustering med minnefunksjon, Elektrisk bakder, Leder
Milano, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elek-
triske vindusheiser, 4 stykker, Sidekollisjonsputer bak, ESP (elektronisk stabilitetsprogram),
mythosschwarz metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 19
Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Anti-
spinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetem-
peraturmaler, Fargede ruter, Takreling, Edeltreinnredning, Delt baksete, Isofix-System

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9 897,-

23 093,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
4127,-

28 298,-
12 506,-
329,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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